
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2025 r. 

Poz. 1890 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Agencji Kosmicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 26 września 2014 r. o Polskiej Agencji Kosmicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1957) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie nadania statutu Polskiej 

Agencji Kosmicznej (Dz. U. poz. 2248) w załączniku w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Agencji tworzy się następujące komórki organizacyjne: 

1) Departament Badań i Rozwoju; 

2) Departament Bezpieczeństwa Kosmicznego; 

3) Departament Edukacji; 

4) Departament Finansowo-Ekonomiczny; 

5) Departament Monitoringu Ziemi, Nawigacji i Łączności; 

6) Departament Obsługi Prawnej i Prawa Kosmicznego; 

7) Departament Programów; 

8) Departament Współpracy Międzynarodowej; 

9) Biuro Organizacyjne; 

10) Biuro Prezesa.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 

 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki (Dz. U. 

poz. 997). 


		2025-12-31T09:48:59+0000
	Monika Salamończyk




